ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        КАРАР

«19» апреля  2014 года                                                   №10

О  внесений  изменений  и  дополнений

в  постановление  Исполнительного  комитета

Кучуковского  сельского  поселения

Агрызского  муниципального  района

Республики  Татарстан  от 13 марта  2014г №8

«Об утверждении административного

регламента по осуществлению муниципального

жилищного контроля  на территории

Кучуковского сельского поселения Агрызского

муниципального района Республики Татарстан»

На  оснований  Федерального  закона  от  02  ноября  2013  года  № 294-ФЗ  «О  внесений  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  уполномоченных  по  защите  прав  предпринимателей  в  Российской  Федерации»  и  протеста  прокурора  Агрызского  района  Республики  Татарстан  от  15  апреля  2014 года  № 02-08-01/89,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  В  п.12.1  добавляем   абзац  5  следующего  содержания:

Привлекать  Уполномоченного    при  президенте  Российской  Федерации  по  защите  прав  предпринимателей  либо  уполномоченного  по  защите  прав  предпринимателей  в  субъекте  Российской  Федерации  к  участию  в  проверке.

       2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Руководитель  Исполнительного  комитета

Кучуковского  сельского  поселения

Агрызского муниципального  района

Республики  Татарстан

     Р.А.Нурмухаметов